



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA**

**W BYDGOSZCZY**

**85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

**Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia**

ISO 9001:2008  
ISO 14001:2004  
ISO 27001 : 2005  
ISO 27001 : 2005

**Tel. 52/36-55-521, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-352**

**Fax. 52/36-55-752**

NZZ/63/D/14

Bydgoszcz, dnia 21.10.2014 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę opakowań do sterylizacji sprzętu medycznego oraz pojemników do transportu optyk, nr sprawy NZZ/63/D/14

**Wszyscy Wykonawcy**

#### **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień:

##### Pytanie 1

Grupa 4 – Pojemniki transportowe do optyk

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemnik transportowy dla endoskopów sztywnych o wymiarach podanych przez Zamawiającego, pojemnik transportowy z pokrywą o wym. 471 x 59 x 54 mm, wykonany z arkusza stali nierdzewnej, wyposażony w uchwyty stabilizujące optykę zarówno w koszu jak i w pokrywie, pojemnik w pełni autoklawalny, przystosowany do sterylizacji tlenkiem etylenu i w nadtlenku wodoru ?

##### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również taki rozmiar, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

##### Pytanie 2

Grupa 4 – Pojemniki transportowe do optyk

Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemnik transportowy dla endoskopów sztywnych o wymiarach podanych przez Zamawiającego, pojemnik transportowy z pokrywą o wym. 287 x 59 x 54 mm, wykonany z arkusza stali nierdzewnej wyposażony w uchwyty stabilizujące optykę zarówno w koszu jak i w pokrywie, rozmieszczenie uchwytów zgodnie z wolą zamawiającego, pojemnik w pełni autoklawalny, przystosowany do sterylizacji tlenkiem etylenu i w nadtlenku wodoru ?

##### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również taki rozmiar, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

##### Pytanie 3

dot. umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 14 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia.

##### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie w zakresie grupy 4.

Pytanie 4

Grupa 4 - Pojemniki transportowe do optyk

Pozycja 1 – czy Zamawiający dopuści pojemnik transportowy z pokrywą o wymiarach: 460 x 80 x 52 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również taki rozmiar, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie 5

Grupa 4 - Pojemniki transportowe do optyk

Pozycja 2 – czy Zamawiający dopuści pojemnik transportowy z pokrywą o wymiarach: 290 x 80 x 52 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również taki rozmiar, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

Zamawiający